

Yeni Krediler Açılmak üzere

Milletler Arası Bankadan bir heyet Türkiye'ye gelecek

Maliye Bakanı komisyonunda:

Bütçe açığını istikraz ile kapamaya imkân olmadığını ve bunun bazı vergilere yapılacak zamlarla karşılanacağını bildirdi

Ankara (Özel muhabirimiz den) Bütçe komisyonu 949 yılı umumi bütçe tasarısını incelemeye başlamıştır.

Maliye Bakanı Şevket Adalan komisyonunda verdiği izahat

Atatürk'ün ölüm yıl dönümü

Dost memleketlerde milli yasamıza katıldılar

Ankara 11 (a.a) Atatürk'ün ölüm yıl dönümü münasebetiyle, dost milletler radyoları hususi bir yayın yaparak bu milli yasamıza iştirak etmişlerdir.

Atina 11 (a.a) Atatürk'ün ölümünün 10 inci yıl dönümü münasebetiyle dün sabah saat 9.05 te Türkiye büyük elçiliğinde ve baş konsolos luğunda tazim toplantıları yapılmış ve Atatürk'ün ölüm hatırası anılarak, manevi huzurunda eğilmiştir.

Birleşmiş Milletler siyasi komitesinde Yunanistan meselesi gene ele alındı

Paris 11 (a.a) Bugün B. Milletler siyasi komitesi Yunanistan hakkındaki müzakerelerine tekrar başladığı sırada Avusturalya, Yunanistanın kuzey komşularının çetecilere yardım etmekte suçlu oldukları hakkındaki karar suretine bir tadil vaz etmiş ve bu 50 oyla kabul edilmiştir. Doğu avrupalı altı memleket müstenkif kalmıştır. Avusturalyanın bulunmuş olduğu tadilde bilhassa B. Milletler teşkilatı Balkan komisyonu üzerine ısrar etmektedir.

Sıra kadınları mı geldi?

Kangal'da bir kadın bir kadını öldürdü

Kangal (özel muhabirimizden) İçemizin Soğukpınar köyünden Hatice Çetintaş ile aynı köyden Hüseyin aralarında çıkan bir geçim sırtlık neticesindeki kavga da Hatice



Maliye Bakanı ŞEVKET ADALAN

te döviz mevduatıyla tedavül hacmi, Marşal planı kredisi ve milletlerarası bankada alınması tasarılanan kredi hakkında geniş bilgi vermiştir.

Maliye Bakanı bazı verimli çalışma sahalarına fazla ödenek verildiğinden bütçe açığını istikraz ile kapamaya imkân olmadığından bütçe açığını bir kısım vergi zamlarıyla kapamasının zaruri olduğunu söylemiştir.

Bakan ayrıca milletler arası bankadan istenen iş projelerini tamamlanarak bankaya göndereceğini ve banka bu projeleri tetkik etmek için Türkiye'ye bir heyet gönderileceğini bildirmiştir.

Yunanistan iç Savaşları

Hükümet kuvvetleri Çetecilere karşı şiddetli bir temizleme hareketine geçtiler

Yunan Başbakanı

Çetecilerle hiç bir müzakereye girişilmeyeceğini söyledi

Atina 11 (a.a) Milli kuvvetler iki gündüzenberi Serez ve Demirhisar şehirlerinin kuzeyinde çetecilere karşı şiddetli temizleme hareketine girişmişlerdir. Bir müddet denberi bu iki şehir çeteciler tarafından sık sık ızca fediliyordu Taarruza geçen milli birlikler plânın ilk safhasını tamamlamış bulunuyorlar. Hava ve topçu birliklerinin de iştirakiyle yapılan dünkü hareket bilhassa verimli olmuştur. Çetecilere büyük kayıplar verdirilmiştir. Eski Mateksas müdafa hattına sığınan ve bu raları bir üs haline sokan çetecilerin en mühim müstahkem mevkiileri tahrip edilmiştir.

Londra 11 (a.a) Yunan başbakanı Sofolis çetecilerle bir anlaşmaya varılmak üzere herhangi bir müzakereye girişmenin Yunan milletinin haysiyet ve şerefiyle müteyasip olmadığını söylemiş ve böyle bir hareketin kuvvete boyun eğmekten başka bir mana ifade edemeyeceğini yeni bir genel af ilânının ise kan dökülmesini önlemek şöyle dursun artıracığını ilâve etmiştir.

Türk - İtalya ticaret anlaşması dün imzalandı

Roma 11 (a.a) Türkiye ile İtalya arasında 30 milyon liralık ticaret mübadelelerini sağlayan anlaşma dün akşam imzalanmıştır. Anlaşma Avrupa ekonomik işbirliği ve bilhassa iki taraflı önemler sistemi çevresine dahil bulunmakta ve bu sulun ilk pratik tatbikatını teşkil etmektedir. İmzalanmış protokollar, iki memleket arasında mübadele olacaktır.



İçişleri Bakanı Mübir Hüsrev Göle

Kayseri'de yapılan yollar ve

Bir bucak müdürünün vatandaşlara yaptığı işkence hakkında Meclise bir önerge verildi

Ankara (Özel Muhabirimiz den) Kayseri millet vekili Kamal Gündüş bu gün Büyük Millet Meclisi başkanlığına bir sunuş önergesi vermiştir.

Millet vekili bu önergesinde Kayseri ili dahilinde bir çok yolların Angarya suretiyle yaptırıldığını yer göstererek işaret etmekte ve bunlar hakkında ne tedbir alındığını bayındırlık bakanlığından sormaktadır.

Ayrıca Kayseri millet vekili bir iki gündün beri İstanbul gazetelerinde işgal eden Yunan ilçesine bağlı telbaşı bu çağından yol sebebiyle bucak müdürü tarafından vatandaşların dövülüp dövülmediğini ve basına aksetmiş olduğu gibi iki vatandaşın bucak müdürü tarafından arabaya koşturularak taş taşıtırılıp taşıtırılmadığını sormakta ve bu hadise doğru ise müsebbipleri hakkında de gibi bir muameleye tevessül edildiğinin izahını iç işleri bakanından istemektedir.

5000 Arap mültecisi aç Avam Kamarasında Beyanatta bulunan Dışişleri Müsteşarı bunlara yardım edilmezse büyük bir felâket baş gösterecektir dedi

Londra 11 (a.a) Dışişleri Müsteşarı avam kamarasında beyanatta bulunarak yarım milyon arap mültecisinin açlığı, sefaleti ve ölüme maruz bulunduğunu söylemiş ve şöyle demiştir: Bunlara ödemüde ki haftalarda geniş ölçüde yardım edilmeye başlanılmazsa muhakkak ki büyük bir felâket baş gösterecektir.

Yurtta Deprem

Ankara 11 (a.a) Dün sabah Balıkesir, Biga, Erdek'te, Silivri ve Aukkra'da şiddetli deprem olmuştur. Hasar yoktur.

Unesco Konferansı

17 Kasım'da Beyrutta toplanıyor

Türk heyeti H. Cahit Yalçı'nın başkanlığında bu toplantılarda bulunacak

Ankara 11 (a.a) 17 kasımda Beyrutta açılacak olan üçüncü Unesco konferansına memleketimiz adına katılacak Türk heyeti Hüseyin Cahit Yalçı'nın başkanlığında teşekkül etmiştir. Konferans 17 kasımda açılacak ve 25 gün kadar sürecek. Eğitim, bilim ve kültür alanlarında milletler arası ölçüde gerçekleştirilmesi arzu edilen hususlar konferansın bu toplantı devresinin başlıca çalışma konusunu teşkil edecektir.



Hüseyin Cahit Yalçı

Sadak Marşal Görüşmesi

Paris 11 (a.a) — Dışişleri Bakanımız Sadak, Marşalla ikinci defa olarak uzun bir görüşüne yapmıştır. Kendisinden bu mulâkat hakkındaki intibalarını sordum, Sadak, verdiği cevapta Marşalla iki memleketi atakadar eden meseleler ve siyasi ahval üzerinde fikir teatisinde bulunmuş olduğunu ve konuşmaların her zamanki gibi en dostane bir hava içinde cereyan ettiğini söyledi.

Meclisin bugünkü toplantısında

Hükümet Bazı sözlü soruları cevaplandıracak

Ankara (Özel muhabirimiz den) Büyük Millet Meclisinin yarınki (Bugünkü) oturumunda geçen oturumdan kalan 11 soru vardır. Bunlar hükümetçe cevaplandırılacaktır. Belli başlı sorular arasında Doğu illerimizin kalkınması için işleri bakanlığının Şifreli telgrafı ve güvencilik konvoyundaki seçim vardır.

Türk tarihi için enteresandır?

«Garp medeniyetini kabul etmek iyi şeydir. Fakat garplılaştırırken milli tarihten ve milli ananelerden de ayrılmamalıdır»

9-11-1948 salı günü Hal kevimizde dünyaca tanınmış meşhur İngiliz Türkologlarından profesör Arnold Toynb «Türk tarihi için enteresandır» konulu cidden enteresan bir konferans vermiştir. Rahmetli Fethi Çkyar'ın oğlu değerli ve genç ilim adamlarımızdan Osman Okyar bu güzel konferansı Profesörün ifade özelliğini bozmadan tecrübe etmek suretiyle kalabalık dinleyici kütlesini pek mütehasis etmiştir. Bilhassa şehrimizin aydınlarının iş saatına rastlaması münasebetle bu güzel konferansın faydalanmadıklarımızı dikkate alarak, yetkili bir arkadaşımız tarafından çok iyi telhis edilen bu değerli konferansı okurlarımıza suamakla büyük bir hizmette bulunduğumuz kanaatimiz.

Sivasta bulunmaktan ve Sivaslılarla konuşmaktan bahsettiyim. Şeref duymaktayım. Çok önemli bir coğrafi mevkide malik bulunan Sivasın tarih bakımından da önemi pek büyüktür. Batıdan doğuya, yakın şarka, Asya ve Afrikaya vaki istilalar Sivas tan geçtiği gibi şarktan gelen kavimler de Sivastan geçerek Avrupa ve Afrikayı istila etmişlerdir. Küçük Asya ile birlikte Sivasın da Türkler tarafından zabtı milâdın

on birinci asrında başlar. Selçuk Türkleri buradan Bizanslıları sürerler. Sivas da Konya ve Kayseri gibi kısa bir zamanda Türk medeniyetinin inkişaf ve temerküz ettiği şehirlerden biridir. Bizans gibi kendine has ve yüksek bir teşkilat ve medeniyet sahibi bir devletin elinden alınan bu şehirlerin ve şehirler halkının kısa bir zamanda temessül edilmesi ve yepyeni bir medeniyetin inkişafı için...

Günün Meseleleri

Batı Almanya devletinin kurulmasına mani olmak için RUSLAR BERLİN ABLUKASINI KALDIRACAKLARMIŞ

BİRLEŞMİŞ milletler, kurulu, geçimsizlik yüzünden her an ayrılabilir vaziyete, fakat her şeye rağmen devameden bir karı koca manzara gösteriyor.

Bu teşkilât da tıpkı bu yük hemşiresi, milletler cemiyetine benziyor; malûmurki oda, ciddi surette dağılmak korkuları geçirmesine rağmen, 20 yıl yaşayabilmiştir. Üç haftadanberi Şayo sarayında konuşan hatipler, sadece şekil meselesi üzerinde durmaktadırlar. Genevredeki Ariana sarayında bile bu kadar çekingen konu şulmamıştı,

Rus delegesi, eski sovyet baş savcısı Vişinski diplomatik dile yeni bir lûgat daha getirdi kendi tezine uymayan her şeyi «kabalık, yalancılık» diye vasıflandırmaktadır.

Bununla beraber dağılma âlametleri henüz gözüküyor ve gelecek ocağın yabut şubat ayına kadar iyi kötü bu günkü durumun muhafaza olunabileceği ve o zamana kadarda beklemelik değişikliklerin zühuredebile-

ceği söyleniyor.

İşin hakikat tarafı şudurki: Vişinski, silâhların özaltılması, atom bombasının kontrolü ve barut fıçısını ateşli coşk olan Berlin meselesine dair, birleşmiş milletler kuruluna bazı yumuşak teklifler getirmiş isede bunların hepsinin muvakkal tedbirlerden ibaret olduğu gizleniyor. 100 günlük cehennem

Şimdi Berlin'in Ruslar tarafından abluka edilmiş 100 günü geçmektedir. yüz gündüdenberi İngiliz - Amerikan uçakları, Rusların hayretle açılan gözleri önünde, eski Alman baş şehrini işe etmeye çalışıyorlar.

Son zamanlarda Moskova'da cereyan eden ve oldukça iyi safhaber gösteren konuşmalarına rağmen, Ruslar ablukayı kaldırmamakta inat etmektedirler.

Anglo-Amerikalılar Berlin işini Emniyet Konseyine sunmakla oldukça tehlikeli bir işe başlamışlar ve herkes Rusyanın, B.M.K., dan ayrılacağını sanmıştı fakat Moskova radyosu demıştirki:

«hayır biz birleşmiş milletler teşkilâtının cenaze marşını söylemek için baş, çekmiyeceğiz...» Ve arkasından müşkülpesent Vişinski «biz B.M.K. ni terk etmiyeceğiz» diye ilâve etmiştir. Şüphesizki, Rusya henüz savaşı istemiyor ve Şayo sarayının kürsüleri Rus delegesi için mükemmel bir hücum siperi vazifesini görüyor. Rusya harp istemiyor, çünkü hazır değildir. Moskovadan aızan haberlere bakılırsa; müttefiklerin Berlin meselesi için Rusya'ya verdikleri son nota üzerine Stalin, derhal atom mütahassıslarını Kremline davet ederek araştırmaların ne merkezde olduğunu kati bir dille sormuştur.

Rus atom bilgilerinin cevabının pek ümit kırıcı olduğu, bombante sırrının masul olmasına rağmen Rusların henüz imâl işini bilmedikleri zannediliyor. Sovyetlerin bütün gayesi, İngiliz-Amerikan ve Fransızlar tarafından desteklenen batı Almanya devletinin kurulmasına mani olmaktır. Adı geçen bu devletin kurulması, Londrada kararlaştırılmış olduğundan şimdi Bon şehrinde müstakbel batı Almanya parlementsunun seçimi işleri inceliyor.

Bon'da toplanan batı Almanya temsilcilerinin konuşmalarını Berlin'den gelen başka delegelerde iştirak etmekte ve gün geçtikçe doğudaki Almanlar, batıya gıpta ile bakmaktadırlar.

Doğu bölgesindeki Almanlar, Rus'ar «hasinlik» ve diktatörlük ile itham etmekte ve batıya olan temayüllerini gözlemekteydiler.

Bir batı almanya devletinin kuruluşu, bu temayülü büsbütün kuvvetlendireceği için Rusya bunun ne demek olduğunu biliyor ve her ne pahasına olursa olsun batı Almanya devletinin kurulmasına mani olmağa çalışıyor.

Son günlerde Berlin meselesinde Sovyetlerin yumuşamaları ve ablukayı kaldırmağa razı olacaklarının sebebi bu suretle izah olunur.

Abluka kaldırılacak, buna mukabil Alman devletinin kurulması işinden müttefikler vaz geçecekler ve müzakereler yeniden başlayacak. Şayo sarayındaki şikâyet ne sefhada

Güvenlik konseyine sunulan Berlin meselesi için iki yol gözüküyordu.

1) Tahkikat açmak fakat bu yol tehlikeli ve beklenmedik zorluklar yaratabilirdi.

2) Şikâyet edenler ile

Devamı sa: 3 de

Memleket içi Haberleri

Çiftçilerimi zin nazarı dikkatine

Toprak mahsulleri ofisi çiftçilerimizden aldığı buğdayların beher kilosuna 4 kuruş pirim vermekte idi.

Haber aldığımız göre, beher kilo üzerine verilen 4 kuruşluk pirim bu ayın 15 ine kadar devam edecek, 15 inden sonra ofise alınacak buğdayın kilosuna iki kuruşluk bir pirim verilecektir.

Ofise buğday vermek isteyen çiftçilerimizin 15 Kasım'a kadar buğdaylarını Toprak mahsulleri ofisine vermelerini tavsiye ederiz.

Yalova vapuru tecrübe seferini tamamladı

İstanbul 11 (a.a) — Şehir hatları için Hollanda tez gâhlarında yaptırılan ve limanımıza gelen Yalova vapuru tecrübe seferlerini tamamlanmıştır.

Kayseride:

Otomatik telefon tesisatı kuruluyor

Kayseri, — Son günler de şehrimizde otomatik telefon tesisatının tamamlanması için büyü bir gayret sarf edilmektedir.

Bugüne kadar Sivas ead desî, çarşı mıntikasının bütün kısımları, âbidenin önünden istasyona giden hat, ve İstanbul caddesi istikametindeki kısmın yer altı tesisatı tamamlanmıştır.

Otomatik telefon şebekesinin en kısa zamanda faaliyete geçmesini temin için başta P. T. T. müdürü Rıza Asal olduğu halde bütün P. T. T. teşkilâtı büyük bir gayretle çalışmaktadırlar.

Bursa'da bir taksi bir çocuğu ezdi

Bursa — 28 numaralı bir taksi Altıparmak asfaltında karşıdan karşıya geçmek isteyen sekiz yaşında Recep adında bir çocuğu çiğnemiştir. Çocuk hastaneye kaldırılmıştır.

Bursada 6430 defter kaçak sigara kağıdı

Bursa — Tekel İdaresi kaçakçılık şubesi loğölde bugün pazar yerinde bir ihbar üzerine 6430 defter kaçak sigara kağıdı yakalanmıştır. Bu sigara kağıtları Suriye menşelidir.

Nevşehir'de 113 ton tohumluk buğday dağıtıldı

Nevşehir, — Doludan zarar gören ilcemiz muhtaç çiftçilerine 113 ton tohumluk buğday, arpa ve çavdar dağıtılmıştır.

Ortaokul törenle açıldı

Palu, — Ortaokulun açılış töreni Vali, Milli Eğitim Müdürü, Emniyet Amiri ve kalabalık bir halk kütlesinin iştirakiyle yapılmıştır.

Ankara şoför ve işçileri için dispanser

Ankara — Ankara otomobilciler, şoför ve işçileri cemiyetleri mensupları için bir dispanser tesis etmişlerdir. Dispanser bugün saat törenle açılacaktır.

Türk Tarihi için Enteresandır?

Baş sa: 1 de
kişaf etmesi sebeplerini çok düşündüm.

Bulduğum sebepler ve vardığım netice sosyal ve ekonomiktir. Aristokrat bir sosyal teşkilata malik bulunan Bizanslılarda erazi büyük toprak sahiplerinin elinde idi. Türkler buraları ele geçince eraziye halka tevzi ettiler. Bizanslılar zamanında büyük erazi sahiplerinin elinde her türlü içtimai ve ekonomik haklardan mahrum olan halk, toprak sahibi olunca kazandı, içtimai bir mevki sahibi oldu. Yeni idareye bağlandı. Kısa bir zamanda temessül ederek Anadolu'da yeni bir hayat ve medeniyet serpidi, inkişaf etti.

Osmanlı devletinin ilk temeli küçük söğüt kasabasında görülmüştür. Herkesin hakkını tanıyan iyi bir idare esasına dayanan yeni devlet sınırları çok çabuk bütün küçük Asya ve Avrupaya yayıldı. Bu seri yayılışın sebebi arasında o zamanki Anadolu Balkanların siyasi durum zafiyetinin de mühim bir sebep olduğu unutulmamalıdır. Fatih'ten, Kanuni'ye kadar geçen zaman Türk tarihinin şüphesizki en ileri ve parlak zamanıdır. Bu kadar kısa zamanda Avrupaya karşı gösterilen ezici üstünlüğün sebeplerini bulmak için de çok düşündüm. Bu sebeplerin en büyüğünü Kanuni zamanında İstanbul'da elçilik yapmış olan Belçikalı Buzbek'in notlarında buldum. Buzbek bu sebepleri şöyle anlatır.

1 — Avrupa o zaman kuş, köpek, at gibi hayvanların terbiyesile uğraşıyordu.

Halbuki Türkler insanların, milletlerin terbiyesile meşguldular. İnsan ve cemiyet terbiyesile meşgul Türkler Avrupada emsali ve benzeri bulunmayan terbiye müesseselerine malik idiler. Bu suretle birinci sebep Türklerdeki terbiye sisteminin en kuvvetli tarafı, insanlar arasında rekabeti tenmiye ederek içlerinden en kuvvetlileri seçmek ve bunları devletin hazineye getirmektir.

2 — Saray âlemini yalnız

Taşıma su ile...

Aman efendim!..

Son yıllarda bir tarhana çorbasını andıran dil işlerimizi, düzene koymak için İstanbul Öğretmenler Derneği, bir dil kongresi topladı. Memleketin münevverleri olan gelecek nesli yetiştirmekle mükellef bulunan öğretmenlerimizden ve onların derneklerinden bunu beklemekte hakkımızdır.

Fakat, maalesef, öğretmen küçük gören ve Derneklerini hiçe kalkanlar var.

Nöbeti biraz da hak sahibilerine verelim....

Değirmenci

ADALET İŞLERİMİZ

Ceza Muhakemeleri usulü kanununun, tek lif edilen tasarıya göre değişen maddelere ait düşünceler

YAZAN: Gültekin Onay

YARGIÇ

üç, dört defa ve bazı işlerde daha fazla jandarma, polis karakollarına sorgu yargıçlığına ve mahkemelere çağrılmış olur, bu tanığın nakil vasıtası tedariki hakkındaki sıkıntısı yetmiyormuş gibi çok zamanlar yaya olarak kat ettiği mesafe takatsız bırakır, mahkemenin kurulduğu merkezde han ve otellerde de geceleme zorunda kalır, aynı zamanda memleketimizin bir kısım yerindeki iklim şartlarına göre kış mevsiminin göz önüne alınması da icap eder.

Şahadetin ne demek olduğunu ve bunun ne şartlar altında yapıldığını herkesten evvel biz yargıçlar biliriz.

Tanık da çok iyi bilir, ki ilk defa hadise hakkındaki görgüsünü doğru olarak ifade ederse, bunun için bir kaç defa iş ve gücünü terk etmeye ve mahkemelere gitmeye mecburdur. Geliri çocuk çocuğunu beslemeye yetmeyen bir adamın bu külfeti tahmil etmenin acısını şüphe yokki kamu hukuku çeker. Çünkü hadisenin tek delili olması dahi (Görmedim ve bil-

miyorum) demekle işin içinden çıkar veyahut iki taraf tan birisi, tanığın ihtiyar edeceği masrafi kabul ederek onu kendi lehine imaleye çalışır ve bunda muvafak olarak tanığı mahkemeye getirir ve hadiseyi tahrif ettirerek lehine şahadette bulundurulur. Bu hal, sık sık gördüğümüz olaylardandır.

Bunun için Şahadet, bu gün mahkemelerde yargıçların kanaatini temin edecek pek kuvvetli delil olarak sayılmakta ve bu müesseseye fazla itimat edilmemektedir.

Adaletin temini, nizam ve asayişin teessüsü matlup ve ma'cusat olduğuna göre adalet müessesesinden para esirgememek gerektir. Hukuk mahkemelerinde tanık gösteren taraf yargıcın takdir edeceği ücreti derhal mahkeme veznesine yatırmaya mecburdur. Tanık ifadesini verdikten sonra hiç bir üzüntü çekmeden hemen ücretini mahkeme veznesinden alır. Cezadada devlet, tanık ücretini yargıcın emrine vermeli

— Devamı var —

ATATÜRK'ÜN İstedığı Nesil

(2)

Mustafa BAYDAR

Ben burada yalnız yeni Türk Cumhuriyetinin yeni nesle vereceği terbiyenin Millî terbiye olduğunu kat'iyetle ifade ettikten sonra diğerleri üzerinde tevakkuf etmiyeceğimi yalnız işaret ettiğim manayı kısa bir misal ile izah edeceğim. Efendiler! Yeryüzünde üçyüz milyonu müteceviz islâm vardır. Bunlar ana, baba, hoca terbiye sile terbiye ve ahlâk almak tadırlar. Fakat maalesef hakikat i hadise şudur ki bütün bu milyonlarca insan kütleleri şunun veya bunun esaret ve zillet zincirleri altındadır. Aldıkları manevi terbiye ve ahlâk onlara bu esaret zincirlerini kirabilecek mezihyet, insaniyeti verememiştir. veremiyor. Çünkü he defter terbiyeleri millî değildir. Millî terbiye ile inkişaf ve iklâ edilmek istenilen genç dimağları bir taraftan da paslanırcı, uyuşturucu, hayali zevatle doldurmaktan dikkatle içtinap etmek lâzım dır.

Genç neslin dimağını yor madan onun her şeyi ahz ve bel, e müstait elvabı hakikat izleriyle tezyin olunmalı dır. (1925)"

Millî ahlâkımızın medenî esaslarla ve hür fikirlerle beslenmesine ve kuvvetlenmesine bilhassa dikkat edilecektir.

"Millî ahlâkımız: bilhassa nazar'ı dikkatinizi celbederim. (1924)"

Rehberimiz : Müsbet İlim ve hür fikir

Atatürk; İstiklâl Savaşının kazanılmasından hemen sonra bu büyük zaferin sırrının ne olduğunu huzurunda da bulunan öğretmenlere, en yetkili bir insan sıfatıyla bakınız nasıl anlatıyor.

"Hanımlar, beyleri' Memleketimizin en mamur, en lâtif, en güzel yerlerini üçüncük sene kırk ayakları ile çiğneyen düşmanı mağlûp eden zaferin sırrı nerededir bilirmisiniz? Orduların sevk ve idaresinde ilim fen düsturlarını rehber ittihaz etmekte dır. (1922)"

Medeniyet dünyasının dışında değil içinde yaşayacağız. Kayıtsız ve şartsız ilim ve fenni nerede bulursak oradan alacağız.

"Gözlerimizi kapayıp mücerret yaşadığımızı farzedemeyiz. Memleketimizi bir çenber içine alıp cihan ile alakasız yaşayamayız.. Bilâkis müterakki, mütemeddin bir millet olarak medeniyet sahasının üzerinde yaşayacağız, bu hayat ancak ilim ve fen ile olur. ilim ve fen nerede ise oradan alacağız ve her ferdi milletin kafasına koyacağız: İlim ve fen için kayıt ve şart yoktur (1922)

"Efendiler! Dünyada her şey için. Maddiyat için, maneviyat için, hayat için' muvaffakiyet için en hakiki mürşid ilimdir' fendir İlim ve fennim haricinde mürşit aramak gaffettir. cehalettir. dalalettir. (1925)

Atatürk hayatta en hakiki mürşidin ilim ve fen olduğu gerçeğini ömrünün sonuna kadar ve üzerinde bilhasna ısrarla durarak zaman zaman ve fekrar tekrar söylemiştir.

"Türk milletinin yürümekte olduğu terakki ve medeniyet yolunda elinde ve kafasında tuttuğu meş'ale müs bet ilimdir (1933)"

"Milletimizin siyasi, içtimai hayatında milletimizin fikri terbiyesinde de rehberimiz ilim ve fen olacaktır (1922)

Bizin için hayat ve kuvvet menbaı yalnız ve ancak muasır medeniyettir:

"Millet beynelmîl umumi mücadele sahasında sebebi hayat sebebi kuvvet olacak ilim ve vasitanın ancak muasır medeniyette bulunabileceğini bir hakikat-i sabite olarak umde ittihaz eylemiştir. (1925)"

Muasır medeniyet şekli, ruhu ve vasıtalarıyla aynen alınacaktır.

"Millet muasır medeniyetin ahlâkını milletlere temin eylediği hayat ve vesaiti esasta ve eskâlde aynen ve tamamen tahakkuk ettirmek karar,ı katisini vermiştir. (1925)"

Milletin idaresinde de daimi değişen ve ilerleyen dünyevi ihtiyaçlardan doğmuş dünyevi bir zihniyet hâkim olacaktır.

Velhasıl efendiler, millet saydığım tahavvülât ve inkişâfatın tabii ve zaruri icabı olarak idare'i umumiyerinin ve bütün kanunlarının ancak dünyevi ihtiyacattan mülhem ve ihtiyacın tebeddül ve tekâmülüyle mütamadiyen tebeddül ve tekâmül etmesi esas olan dünyevi bir zihniyeti idareyi mabelhayat addeylemiştir. (1925)

BENDEN SANA

KIRPIKLER

NEDEN düşüncelisin yine? Ok gibi yumuşak bir kalbe saplanması lazım gelen o uzun ve siyah kirpiklerin neden o damın soğuk betonuna değiyor?

Vücudunun bütün hareketini sağlayan o minnacık kalbin neden bir cendere içinde şimdi?

Seni böyle keder içinde gördükçe ne üzülyorum bilsen?

En mesut gülücüklerin nur ve ışık tufanına garket tiği çehrenin yakamozları altında hamle yapmak ve istikbale genç ve dinç adımlarla koşmak okadar zevk li ki..

Yaşamaktan her saniye büyük bir haz ve sevinç duymak, yüzünde beliren neşe ve memnuniyet çizgilerine bağlı.

Büyük bir filozof.. «Hayata.. daima hayata.. hayata hayat..katalım..» diyor.

Hayata ancak seninle birlikte olduktan sonra hayat katabilirim bence.

O uzun ve siyah kirpiklerini kalbime saptamak ve oradan sızan kırmızı ve sıcak kanın tepkisi ile ye nidân bir hayat hamlesine hazırlanmak ne zevkli şey.. Ebediyen o siyah kirpiklerinin gölgesi altında yaşamak..

Oh.. bu ne büyük saadet.. Düşünülmesi bile muhal sanki.

O güzel kirpiklerinin betonun soğuk sathından ayır ve onu kalbimin yumuşak ve en sıcak noktasına sakla..

Vücudumdan sızan kırmızı kan seni yıldırmasın ve korkutmasın. Kirpiklerinin vücuduma açtığı yaralar, süngü yaralarından daha tehlikeli olsalar bile en büyük zevk bence.. En tatlı bir acı içinde kıvrılarak kirpiklerinin vücuduma açtığı yaralardan dolayı kıvrana kıvrana ölmek ölümlerin en güzeli bence.. Ayır ma, ama hiç ayırma kirpiklerini vücudumdan..

Ferit Ragıp TUNCOR

Türk tarihi niçin Enteresandır?

(Başı ikinci sayfada)

Türk istiklâl savaşının ve millî hareketinin tarihindedede Sivasın büyük değeri vardır, Osmanlıların 300 yıl batı medeniyetini anlamadıkları halde millî hükümetin çok kısa zamanda batı medeniyetini benimsemesi ve hazmetmesi sebeplerini ara-makta çok enteresandır. Bu na sebep olarak da şunu bulmaktayım. Atatürk batı medeniyetini hiçbir zaman bir cebbeden inceleyip ele almamıştır. Onu bir kül olarak kabul etmiş ve kül olarak ele almıştır. Muvaffakiyetin sırrı buradadır. Bu hal bütün Asya milletlerine

Çine, Hinde' yakın Şark' amilletlerine, iyi bir ders olmuştur. Garplılaşmak için batı medeniyetinin bir veya birkaç cephesini değil' tamamını almak ve kül halinde benimsemek lazımdır.

Yalnız sözlerimi bitirirken ömrünü türk tarihine vakfeden ve bu millete sevgisi ve iyi niyetleri olan bir dost ve bir ilim adamı sıfatıyla şunu da sözlerime eklemek isterim.

Batı medeniyetini kabul etmek iyi şeydir. Fakat batılaşırken; millî tarihten ve millî ananelerden de ayrılmamalıdır.

Sivas Tapu Ticil Muhafızlığından

Mevkisi	Cinsi	Hududu
Ham	Tarla	şarkan mehmet, garben ırmak, şimalen ali, cenuben mehmet
Kızıldere	"	şarkan tepe, garben tatar oğlu turan, şimalen tepe cenuben osman ile
Eğrice güney	"	şarkan tatar oğlu turan, garben yol, şimalen yol, cenuben tepe ile
Çukur pınar	"	şarkan boz, garben turan, şimalen halil sakal, cenuben ahmet ile
"	"	şarkan tepe, garben ahmet sakal, şimalen turan, cenuben mustafa ile
Boran ucu	"	şarkan ahmet, garben mehmet kaya, şimalen pınar, cenuben boz ile
Harami	"	şarkan memiş, garben emine şimalen yol, cenuben hasan ile
"	"	şarkan halil, garben ayyar, şimalen mehmet, cenuben turan
Kalin arkaç	"	şarkan mehmet, garben abtullah, şimalen mehmet, cenuben Hüseyin polat
Oğlan mezarı	"	şarkan maksut, garben esat, şimalen yol, cenuben bekir ile
Çekem beleni.	"	şarkan boz, garben gök osman, şimalen tepe, cenuben mustafa
Ağıl altı	"	şarkan osman, garben osman, şimalen osman, cenuben tepe
Acı hüyük	"	şarkan servan oğlu mustafa, garben osman, şimalen abdi, cenuben turan ile
Köy önünde	Harman	şarkan cipil ve su, garben yol, şimalen ismail cenuben suleyman ile

Yukarıda hudut ve sair evsâfı yazılı 15 parça gayri menkul, banlı köyünden tatar oğulları ömr ve musanın senetsiz olarak 60 seneyi müteceviz bir zamandan beri tasarruf ve temellüklerinde iken venseleri hüseyin tarafından tesell ve intikali istenmektedir. Bir hak iddia edenler varsa 28.11.1948 günü mahalline tetkikat ve tahkikat yapılmak üzere memur gönderilecektir. O güne tapu ticil muhafızlığına ve yahut ta mahalline gelecek memura evrakı müsbetlerle birlik te müracaat etmeleri iflan olunur.

2891

(12)

HİKÂYE

Durmuş Çavuş

Yazarı: Hikmet Tolgay

Cumhuriyet bayramıydı. Sabahın erken saatlerin danberi bayram yerini dolduran kalabalığın heyecanını arslan birliklerimizin geçit resmi bir kat daha artırmıştı. Bütün millet bir tek gö-nülle eğleniyor, bu mutlu günü kutluyordu.

Millî çalgımızın ahengiyle lebaleb olan meydanlıkta heyecanlı bir kitle Durmuş çavuşun oğlunu kendine doğru çekti. Davulun tokmağı ile tempo tutan omuzlar, ve bir noktada birleşen gözlere müsait mevki bulmaya uğraşan kafalar Durmuş'un oğlunun halay seyretmesine mani idi. Fakat ne olursa olsun oda kalabalığa dalecek, oda ezile büzüle bu halayı seyre decekli.. İyî ana babası? İhtiyar Durmuş çavuş görünür de yoktu! Biraz önce oğlunun yanında oğlunun kolunu tutarak şenliği seyre den çavuş açaba neredeydi! Oğlunun içi azapla dolu. Babasını nasıl kaybetmişti, Onun yanından ayrılmamalı gözden ırak etmemeliydi. Zira yetmişlik bir ihtiyar olan babası bu kalabalıkta bir kazaya uğrayabilirdi. Ali telaşla etrafı gözden geçirdi fakat Durmuş çavuş ortada yoktu. Acaba şu kalabalığın içine girmişti?

Halay oyununu pek se-verdi. Hattabir defa bir düğünden dönerken, çavuş Ali ye: Oyunu doğuş kadar, doğuşta da oyun kadar çok sevdiğini söylemişti. O gün ken di düğününde çektiği halayda sol omuzundan yara aldığı bir Moskof baskını o baskındaki kahramanlığı lallandıra ballandıra anlatmıştı. Alinin içine su serpildi' hemen kalabalığa sokuldu. Bu sırada genç ve yaşlı seslerin bir ağızdan ağzaz ettiklerini duydu. Heceey! arslanlar gibi kükrüyordu bu bir aynı başlangıç nidasıydı. Durmuş çavuş cenk başlangıcında aynı heyecan aynı coşkunlukla kükrüyüp Allah! Allah bağırduklarını hikâye ederdi. Halay başladı yiğitler beleri büktüler omuzlar geriledi eller edâlandı, kırmızı mendiller dalgalandı ayaklar parmak uclarıyla yere dokunup bütün vücudu çelik gibi havaya fırlatır oldular. Seyirciler birdenbire kaynaştı yiğitlerin oyun sahasını genişlettiler. Ali bu fırsattan istifade etti tek gözünü öndekilerin omuz aralığına yerleştirdi, artık sahanın yarısını görabiliyordu. Ve o? İhtiyar babası. Daha dün yürürken çok yorulduğundan bahseden durmuş çavuş halayın başını tutuyordu. Öyle çevik kol kıvrışları ögle kıvrak bel bü küşleri öyle heybetli diz vuruşları vardırıki. Ali de duramadı şapkasını düzeltti bi

yıklarını sıvazladı eliyle yol açıp sahaya fırladı. Halayın sonunu tuttu kulağını çalgıya vücudunu kulağına bırak tı, Babasıyla bir safta döndü döndüler, yorulmadan bıkmadan doymadan döndüler.

Bir delikanlı mehterin kulağına eğilip artık yeter sıra bizim demese ve çalgı durmasa dahadö öncecekler di.

*

Durmuş çavuş yakasında ki istiklâl madalyasını düzeltirken oğlum: Çok şükür oğul ben babamla omuz omuza düşmana karşı gittim doğuştum, oğlumla bir safta halay çekip mutlandım. Bu günler mânâsını bilen sizler holâl olsun. Mutlu gününü kulanmasını bilmiyen millet mutlu gün yaratmaz zeten diyor yorgun bacaklarıyla oivar evlerin radyosundan gelen marş temposuna uy-mak istiyordu. Fakat bu ihtiyar vücut Durmuş çavuşun ateşin ruhuna daha fazla ita at edemedi adımları bozuldu Durmuş çavuş sendeledi oğlunun kolunu tuttu. İlerde sert adımlarla yürüyen genç bir çavuşa hasret ve yaş dolu gözlerle baktı baktı.

Günün Meselesi

Başı sa: 2 de edilen aralarında konuşarak anlaşmaya davet etmek.

Konsey, bu ikinci yolu tercih etmiştir. Fakat mahkemede hem şikâyet edilen ve hemde hâlimin aynı kimse olması için konseydeki büyük devletler işe karışmayarak mesele hakkında „tarafsızlar“ konuşmuş bilhassa Arjantin delegesinin tavassutu ile Almanya ve diğer askıdaki mühim meselelerin müzakeresine başlanmak için, Rusyadan evvela Berlin ablukasının kaldırılması,

rica olunmuştur.

Şayialar birbirini tutmuyor. Vaşingtonda "Amerikalıların Berlini birleşmiş milletlerin ve sayeti altına koymağı teklif edeceği" söylentisi doluyor.

Başka haberlere göre: Rusların Avusturya meselesinde batıya yapacağı tavizlere karşılık, Amerikalılara Berlinde ayrılmaları muhtemeldir.

Yahutta; eski durumun devam etmesi arzu olunuyormuş. Netice şudurki: Şimdiki halde harbi kimse istemiyor. Çünkü atom bombası yok.

Birleşmiş milletler kurulu istemiyor çünkü kendini zayıf hissediyor. Binaenaleyh B. M. K. zamanla kuvvetleneceğini umarak büyük devletlerde, kendileri için müsait olmayan bir zamanda ortaya atılmaktan kaçınarak muvakkatta olsa baş gösteren bühranları sulh yolu ile yatıştırma çalışıyorlar

Askerî Satın Alma Komisyonları İlanları

Malzeme alınacak

Merzifon askeri satın alma komisyonundan:

1 - Aşağıda cins ve miktarı yazılı malzemeler açık eksiltme ile satın alınacaktır.

Cinsi	Miktarı M. Küp	Tahmin edilen Geçici te. bedeli	
		Lira Kr.	Lira Kr.
Bilokay taşı	518,40	4665 60	349 98
Kum	224,53	2918 89	218 92
Çakıl	265,36	2255 56	168 17

2 - Eksiltmesi 23 kısım 948 günü saat 11 de Merzifon askeri satın alma komisyonunun da yapılacaktır. Şartlımalar her gün komisyonunda görülebilir

2378

(9-12-14-17)

Muş Bayındırlık Müdürlüğünden

Muş - Bitlis yolunun Muş sınırı içinde 15 + 100 - 40 x 100 üncü muhtelif kilometrelerde blokaj inşaatı kapılı zarf usulüne eksiltmeye konulmuştur.

1 - Eksiltme 19. Kasım 948 tarihine tesadüf eden Çarşamba günü saat 15 de Muş Bayındırlık Müdürlüğüne dairesinde toplanacak olan komisyon tarafından yapılacaktır
2 - Bu inşaatın keşif bedeli (75000) yetmiş beş bin liradır.

3 - Geçici teminat (5000) liradır

4 - Sözleşme projesi, eksiltme şartnamesi, birim fiyat cetveli, fenni ve özel şartnamesi, Bayındırlık genel şartnamesi ve sair fenni evrakı (375) kuruş mukabilinde Muş Bayındırlık müdürlüğünden alınabilir.

5 - Eksiltmeye girebilmek için işin ehemmiyetine binaen işin başından sonuna kadar şantiyede bir teknik elemanı bulundurulması şart olup (tatil günleri hariç) en az üç gün evvel yazılı ile Muş ili Bayındırlık Müdürlüğünde bildirerek bu eksiltmeye girmek üzere bölge almaları lazımdır.

6 - Bu eksiltmeye girecek olanlardan 2940 sayılı artırma, eksiltme ve ihale kanunıyla eksiltme şartnamesi gereğince vermeye mecbur oldukları evrak ve vesai mez kûr kanun ve eksiltme şartnamesinin tarifati dairesinde hazırlanacakları teklif zarflarını 10. Kasım 948 Çarşamba günü saat 14 e kadar eksiltme komisyonu başkanlığına vermiş olmaları lazımdır.

7 - Postada vukubulacak gecikmeler kabul edilmez
2361 3 6. 9. 12.Pamukpınar Köy Enstitüsü
Müdürlüğünden
Odun Naklettirilecek

Cinsi	Miktarı Kilo	Fiatı Tutarı		geçici inancı Lira
		kuruş	Lira	
Tokat'tan odun	150,000	2,25	3,375	254

1 - Köy Enstitüsüne Tokat Orman işletmesi deposundan odun nakledilmesi 6 11 948 tarihinden itibaren onbeş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 20-11-948 cumaertesi günü saat 16 da Enstitüde yapılacaktır.

3 - Şartname bedelsiz olarak Enstitüde görülebilir. İsteklilerin inanca alındıkları ve ticaret, nakliyecilik vesikalari ile gelmeleri ilân olunur.
2367 (6 9 12 14)

ÇADIR ALINAKAKTIR

Kayseri Yollar 6 Bölge Müdürlüğünden

1 - Müdürlüğümüzde mevcut şartnamesine ve bez nümunesine göre idaremiz için (50) adet mahrutî çadır açık eksiltme suretiyle satın alınacaktır

2 - Bir çadır (250) liradan 50 çadırın muhammen bedeli (12500) liradır.

3 - Eksiltme 29-11-948 pazartesi günü saat 14 de Kayseri Yollar 6 Bölge Müdürlüğü binasında yapılacaktır. - Geçici teminat akçesi (937) lira 50 kuruştur.

5 - Eksiltme Şartnamesi mukavele projesi, hususi ve fenni şartname ve çadır bezi nümunesi Müdürlüğümüzde tatil günleri hariç her gün görülebilir.

6 - İsteklilerin kanunen gerekli belgeleri ile birlikte ve mezkûr tarihte 6. Bölge Müdürlüğüne müracaatları.

7 - Postada vuku bulacak gecikmeler kabul edilmez.
2380 (9.12 16.20)Malatya Garnizon Satın alma
Komisyonu Başkanlığından

1 - Malatya As. Posta. 15249 Md.lüğü için yeniden yapılacak üç adet pavyonun ihalesi 22 Kasım 948 gününe rastlayan pazartesi günü saat 15 de Malatya Garnizon Satın alma komisyonunda kapalı zarf yoluyla yapılacaktır.

2 - Tahmin edilen bedeli 20,000 lira olup geçici teminatı 1500 liradır.

3 - İhaleye gireceklerin en az 15 000 Liralık Devlet işi yaptıklarına dair belgeye sahip olmaları.

4 - İhaleye gireceklerin teminatları ile Teklif mektuplarının ihale saatinden iki saat evvel Komisyonunda bulunmaları.

5 - Postada olan gecikmelerin nazarı itibara alınmaya cağı.

6 - Bu işe ait Şartnameler her gün İstanbul Ankara Levazım Amirlikleriyle Sivas ve Malatya Garnizon Satın alma komisyonu Başkanlıklarında görülebileceği ilân olunur
2358 (2 5,9,14)

SÜMERBANK

ÇİMENTO SANAYİ MÜESSESESİ

Sivas Keramik Fabrikası

Ucuz inşaat köy evleri duvar ve ahırlar için çok elverişli olan 3 üncü Sınıf kiremitlerin beher tanesi 10 kuruştan satılmaktadır.

1 M2 dam 83 adet yerli kiremitle 330 kuruşa ve fakat 16 adet üçüncü sınıf kiremitle 150 kuruşa örtülebilmektedir.

Erzincan il daimi komisyon
Başkanlığından

1 - Köy okulları inşaatına sarf edilmek üzere Asgari (70) azami (100) metre küp kalıp çam kerestesi 2490 sayılı kanun 41 inci maddesine tevfi kanun talip zühür etmediğinden 5. 11. 948 tarihinden itibaren açık eksiltmenin 10 gün uzatılarak ihalesi 16 11. 948 Salı günü saat (15) de il daimi komisyonunda yapılacaktır.

2 - Keşif bedeli (20000) lira olup geçici teminatı (1500) liradır.

3 - Taliplerin geçici teminatı ziraat bankasına yatırarak ihale saatinden evvel makbuzunu daimi komisyon başkanlığına ibraz etmeleri

4 - İhaleye ait bilumun masraflar alıcıya aittir postada olan gecikme kabul edilmez.

5 - Keresteye ait şartname her gün daimi komisyon kalemünde görülebilir.

2281

(9. 11. 13. 16.)

Dikkat!..

Dikkat!..

Mevsimin En güzel çeşitlerini ancak

ERİŞENLER MAGAZASIN DA Bulacaksınız

GİYİMDE ZARAFET, UCUZLUK ARAMAK MENFAATINIZ İCABIDIR. Şubalde bir defa

ERİŞENLER MAGAZASI' nın

ZENGİN ÇEŞİTLERİNİ GÖRMENİZ VE FİATLARI İNCELEMENİZ LAZIMDIR

Sık, zarif ropluk, mantoluk par düsülük yünlü kumaşlar, ipek liler, tuhafiyeler ve kafafiyenin bol çeşitleri, pamuklular v. s.

Velhasıl her istediğinizi bu mağzada bulacaksınız bir defa tecrübe ediniz

3000 lira Mükâfatlı

Büyük Müsabaka

Pek yakında Siyasi Sabah gazetesi olarak çıkacak İBRET; Büyük mükâfatı bir roman - hikâye - şiir - makale (siyasi, i. timai veya ilmi olabilir) - Mizah ve fıkrâ müsabakası tertip etmiştir.

Yukarıda adı geçen 9 branştan her birinin 1 inci 2 inci ve üçüncülerine 3000 lira mükâfat verilecektir. Ayrıca müsabakaya iştirak edeceklerden yazılıları beğenilenler aylıkla gazetesinin daimi kadrosuna alınacaktır.

Yüksek ücretle gazete muhabiri alınacak

Yukarıda adı geçen İBRET Gazetesi Türkiye'nin her tarafında Muhabir alınmaktadır.

Müsabaka ve Muhabirlik için - Posta ve Kırtasiye masrafı olarak - aşağıdaki adrese 50 kuruşluk posta pulu gönderenlere geniş tafsilatlı şartname gönderilir.

Adres

İBRET Gazetesi Neşriyat müdürlüğü Çagaloğlu Türbedar sokak Akça matbaası,

İSTANBUL

- Basıldığı yer: Kâmil BASIMEVİ

Sahibi Kemal Kitapçı Neşriyatı fiilen idare eden Rıza Uluocak

SIVASLIOĞLU KARDEŞLER

Müessesemiz bütün yeniliklerle toptan, perakende kadın, erkek kumaşları gömlek, pijama, robdeşambır, iç çamaşırları ve sair ihtiyaçlarını ucuz fiatlarla mağza mızdan temin edebileceklerini sayın müşterilerine bildirir.

Sultan hamam Mahmut paşa caddesi küçük çorapçı han No236 karşısıl: 22036 - İstanbul

Çakıl alınacak

D. D. Yolları Kayseri İşletme Kom. dan

1 - Sivas Cer atelyesi Döküm ve Donatım fabrikası için Sivasda fabrika inşaat yerinde teslim şartıyla 1527 metre küp çakıl 2490 sayılı kanunun 51 inci maddesi gereğince müteahhit namı hesabına açık eksiltme suretiyle alınacaktır.

2 - Beher metre küp çakılın muhammen bedeli 580 kuruş olup geçici inancası 664,25 liradır.

3 - Bu işe ait mukavele ve şartlaşma projesi 3. İşletme komisyonunda görülebilir.

4 - Açık eksiltme 24-11-948 çarşamba günü saat 15 de Kayseride 3 İşletme binasında toplanacak komisyonca yapılacağından isteklilerin kanuni vesikalariyle teminatlarını yatırmış olarak muayyen gün ve saatte işletme komisyonuna müracaatları.

2385

(10 14 19 23)

Doktor - Bakteriyolog
Fethi Serter

Askerî Hastane

Sarı iç hastalıkları mütehasısı

Bahtiyar Bostanı caddesi: 36

Belediye Başkanlığından

Paşa fabrikasında boru suyu civarında metruk su deposu karlık olarak kullanılmak üzere tahmin edilen 50 lira bedel üzerinde 20. 11. 948 tarihinde tälibine ihale edilme üzere açık artırmaya çıkarıldığı ilân olunur.

Not : Cumartesi günü saat 11 de.

1379

(7. 9. 12. 16.)